中国水力发电工程学会文件

第八届全国水工抗震防灾学术交流会
暨水利水电基础设施抗震安全研讨会

各有关单位、各位尊敬参会

大家好！

鉴于近期全国疫情防控形势严峻复杂

者的身体健康及参会旅途顺畅

定于 2022 年 9 月 23

震防灾学术交流会暨水利水电基础设施抗震安全研讨会

2022 年 11 月份举行，

由此给各单位和各位参会专家带来的不便

分感谢大家的理解和支持

特此通知。

中国水力发电工程学会

中国水力发电工程学会文件
水电学秘字〔2022〕59 号

第八届全国水工抗震防灾学术交流会
暨水利水电基础设施抗震安全研讨会

延期通知
尊敬参会专家：

鉴于近期全国疫情防控形势严峻复杂，为切实保证与会专家学

者的身体健康及参会旅途顺畅，经学会和大会组委会慎重研究

23 日—25 日在北京召开的“第八届全国水工抗

震防灾学术交流会暨水利水电基础设施抗震安全研讨会

，具体会期另行通知。

由此给各单位和各位参会专家带来的不便，我们深表歉意

分感谢大家的理解和支持！

中国水力发电工程学会

2022 年 9 月

中国水力发电工程学会                   2022年9月

中国水力发电工程学会文件

第八届全国水工抗震防灾学术交流会
暨水利水电基础设施抗震安全研讨会

为切实保证与会专家学

经学会和大会组委会慎重研究，原

第八届全国水工抗

震防灾学术交流会暨水利水电基础设施抗震安全研讨会”延期至

我们深表歉意！十

中国水力发电工程学会

月 16 日

月16日印发